INDEX

- Appellatio i. 30. remittit manusellum. A numero i. 30. remittit manusellum. A
Appellatio tertio non licet, v. tom. fol. 185.
num. 9.
- Appellari à sententia interlocutoria non
concineti grauamen irreparabili per dif-
ficiam minimi potest, & quod si gra-
uamen, & quando ab interlocutoria ap-
pellatur quid index ad quem tenetur
facere, i. tomo, fol. 173. n. 20. ad n. 24. 6.
94. n. 20.
- Appellari ab interlocutoria sicut canonico
potest, & quid circa hoc Conc. Trid.
disponat, i. to. fol. 174. numero 2. ad nu-
mero 28.
- Appellari non potest à sententia qua quis
mittitur in possessionem ex primo de-
creto, i. to. 2. par. c. vni. n. 108.
- Appellari non potest à vicariis generalibus
Episcoporum ad ipsos Episcopos, fecit
à vicario foraneo Episcopi, i. to. fol. 18.
n. 4. & 5.
- Appellans condemnatus interim quod ad
iudicem appellationis remittit in car-
cerem retinendus est, i. to. fol. 109. nume-
ro 113.
- Appellans quod modo se debet praesenta-
re, & quid petere, i. to. 5. p.c. vni. numero
10. 12.
- Appellans debet se praesentare eum testimonio
appellationis intra terminum prae-
sumi à iudice, & quid si non praeferit
terminum, & quiterminum sint tam fore
Regio, quam canonico praefixi, i. tomo.
fol. 177. n. 1. usque ad 6.
- Appellans quando sententia confirmatur
condemnatur in expensis, fecit quando
renovatur, i. tomo, fol. 183. numero
9.
- Appellans iudicii conuictari non debet,
nec e contra sine pena, i. to. folio. 175.
num. 45.
- Appellans omnia acta processus suis expé-
sus deferre tenetur ad superiorē, & reus
si eis ei vti voler pro rata solutus, i. to. 5.
par. c. vni. n. 7.
- Appellati praesentato eorum auditoribus
regis cum testimonio appellationis, da-
tur prouisio regalis, qua dicitur vulgo,
mejora, & quid debet conueni, & quid
supertrans facere debet, i. to. fol. 128.
n. 9. ad n. 11.
- Appellantibus quo d tempus notarius te-
neatur acta exhibere, & iudices qui im-
pedierint quas poena tentantur, i. to. 5.
par. c. vni. n. 7.
- Appellant quid à iudice ad quem tribuan-
- i. dum, a. tomo. 5. parte. vni. n. 14.
- Appellantis interest seire coram quo iudi-
cet & qd debet compalere, i. tomo. fol. 175. n. 20
ad mera 39.
- Appellantio quo ure inuenta sit, & an lege
s. tolli possit, i. to. fol. 175. n. 9. & 7.
- Appellantio, aut iudicialis, aut extra iudiciale-
lis, quz sic, ibi. n. 8. & 9.
- Appellantio extra iudicialeis quotuplex, &
an proprie appellatio sic, ibi. n. 10.
- Appellantio, & provocatio idem, ibid. cod.
num. 10. n. 10.
- Appellantio habet dno effectus suspensiū
de voluntiū, & quid suspensiū
de voluntiū dicunt, i. to. fol. 8. n. 11.
12. & 13.
- Appellantio respectu futuri eventus suspe-
ctu, respectu presentis extinguit iuris-
dictiōnem, cod. n. 11.
- Appellantio intra quod tempus interponē-
datam iure canonico, quam civili, vel
regio, ibi. n. 14. & 15.
- Appellantio à sententia ultimaz execu-
tiois habet effectum, de voluntiū tantu-
non suspensiū, i. to. folio 103. nume-
ro 10. 49.
- Appellantio à iudicibus facilime concedē-
tur, i. to. fol. 164. n. 34.
- Appellantio in omnibus causis interponi
potest ab omnibus personis, & ab omni-
bus iudicibus exceptis quibusdam cau-
sis res iudicatis, i. to. fol. 173. n. 17. 18.
& 19.
- Appellantio quomodo interponenda, i. to.
fol. 174. n. 29. ad n. 32.
- Appellantio ab interlocutoria semper in
scriptis proponenda, i. to. ibi 53.
- Appellantio quod debet continere, ibi. n. 36
13. & 38.
- Appellantio alternativa, & quando va-
lez, i. to. fol. 175. n. 39.
- Appellantio quando valet, si in ea apostoli
non petantur, i. tomo, folio 175. nume-
ro 40.
- Appellantio de minoria ad maiorem iudicē
feridebet, ibi. n. 43.
- Appellantio gradatim non amissio medio
facienda, sed ad Regem omisso medio
iure regio appellatur, ibi. n. 43. & 2. tomo
5. p.c. vni. n. 1.
- Appellantio à diffinitiona etiam ex causis se-
cundū iustificatur fecit ad inter-
locutoria, i. to. fol. 175. n. 47. 48. & 49.
- Appellantio sententiam nullat, non confie-
mat, ibi. n. 50. & 51.
- Appellantio iure regio ad quos iudicis facit
Ff 4 da fe-

I N D E X.

- da secundum varietatem causarum, ibid.
n. nro. 52.
- Appellatio coram quo Iudice, & intra quod tempus interponenda, 1. to. fol. 176. numero 35.
- Appellatio deserta quando declaranda, & ex quibus causi, 1. to. fo. 178. n. 7.
- Appellatio iure Regio non admittitur in causis non exceedentibus summam. 400. marapetinorum, & quando admittitur, 1. to. fo. 186. n. 3. & 400. n. 2.
- Appellatio ad consistorium quando facienda, vel non, 1. to. fo. 186. n. 3.
- Appellatio ad consistorium intra quod tempus interponenda, & presentatio facienda, ibi. n. 4. & 5.
- Appellatio ad consistorium quomodo interponitur, ibi. n. 7. ibi. praxis, & termini huius instantiae traducatur.
- Appellatio in dubio non deserta declarata, 1. to. fol. 103. n. 17.
- Appellatio victori si deserta efficiatur potest adherere appellacioni vici non ex sua persona, sed ex persona vielli, 1. tom. 2. fol. 200. n. 206. & 107. n. 107.
- Appellatio si sit admittenda, vel non super cognoscit, 1. to. fol. 103. n. 15. & 107.
- Appellatio an & quando tolli possit, per principem, vel legem, 1. to. 5. par. c. vnic. nro. 1.
- Appellatio in casu prohibito quem habent effectorum, & an tunc attenta per iudicem a quo reuocentur, 1. tom. 2. part. 5. c. vnic. nro. 2.
- Appellatio ab interlocutoria indistincte sublata est, 1. tom. 2. par. cap. vnic. numero 3. vbi tractatur intra quod tempus finitur.
- Appellatio in foro ecclesiastico intra quod tempus interponenda, & an possit terminus per iudicem restringi, 1. tom. 5. par. c. vnic. n. 5.
- Appellatio iure foro ecclesiastico coram quo iudice interponenda, ibi. n. 8.
- Appellatio difficietas causas & grauaminis, non debet continere, securus ab interlocutoria, 1. to. 5. p. c. vnic. n. 9. & 1. to. fo. 17. n. 34. & 35.
- Appellatio quando dicatur deserto, aliqua negligenti appellantis, ibi. n. 11.
- Appellatio ab interlocutoria quibus actibus processus iustificetur, 1. to. 5. part. c. vnic. n. 18.
- Appellacione a iudice denigrata quid observandum sit, 1. to. 5. part. cap. vnic. numero 24.
- Appellationem esse generale bonum, mundo, thenacum contra venenum primi iadicem, portum securum navigantibus, 1. fol. 172. o. 2. & 3. & 4.
- Appellationem ab interlocutoria quando index iniusta esse intelligat quid tenetur facere, 2. tomo. 5. part. c. vnic. numero 20.
- Appellationis remedium valde frequens, & necessarium hominibus, vt. Sol. 1. to. fol. 172. n. 2.
- Appellationis definitio, 1. tomo, ibi. numero 4. & 5.
- Appellationis testimonium quomodo presentandum, & petendum, 1. tomo, fol. 176. n. 54. & 55.
- Appellationis ab interlocutoria index recte processu quid tenetur ante omnia obseruare, 2. tomo, part. 5. cap. vnic. nro. 19.
- Apostoli appellacionis qui dicuntur, & eorumque species sunt, 1. tomo, fol. 275. n. 41. & 42.
- Apostoli appellacionis petendi intra quod tempus sint, & cuis expensis dandi, 1. to. 2. par. 5. c. vnic. n. 6.
- Archiepiscopus habet iurisdictionem in episcopos suffraganeos, non tamen in subditos episcoporum, nec eos ordinare potest, 1. to. fo. 3. & 11. n. 15. ad 18.
- Archiepiscopos in diecessi episcoporum suffraganorum non potest constituerre officialem foraneum ad cognoscendum de causis appellationum, 1. tomo, folio 3. nro. 19.
- Argumentum a contrario sensu non sumendum, ac correctionem regule probantis, 1. to. fo. 173. n. 24.
- Argumentum de tempore ad locum validum est, 1. to. fol. 139. n. 179.
- Armorum viuis clericis prohibitus, 1. tom. fol. 230. n. 10.
- Armorum viuis regulariter est iure Regio prohibitus, 1. to. fol. 209. n. 6.
- Arborum appellatione tam offensibilia, quam defensibilia continentur eod. nro. 6. vbi etiam 7. plura de armis traduntur.
- Armitus praesumitur se prius ad rixam partasse, 1. to. fol. 147. n. 27.
- Articuli, volgo, interrogatorios appellat commode concipiendi, 1. tomo, fo. 612. n. 6. & 61.
- Articuli de iure communis ab interrogatorij differunt, ibi. n. 62.
- Articuli dantur, ut per eos testes examinetur